
令和4年10月1日適用

料金例

9:00頃 → 11:30 17:00 → 6:00 11:30 → 15:30頃

お迎え 昼食 夕食 《宿泊》 　朝食 昼食 お送り

１泊２日 ２泊３日 １泊追加毎 １泊２日 ２泊３日 １泊追加毎 １泊２日 ２泊３日 １泊追加毎

要支援１ ¥7,905 ¥12,212 ¥4,307 ¥9,571 ¥14,505 ¥4,934 ¥11,236 ¥16,797 ¥5,561

要支援２ ¥8,171 ¥12,611 ¥4,440 ¥10,103 ¥15,303 ¥5,200 ¥12,034 ¥17,994 ¥5,960

要介護１ ¥8,341 ¥12,866 ¥4,525 ¥10,442 ¥15,812 ¥5,370 ¥12,544 ¥18,759 ¥6,215

要介護２ ¥8,493 ¥13,094 ¥4,601 ¥10,746 ¥16,268 ¥5,522 ¥13,000 ¥19,443 ¥6,443

要介護３ ¥8,661 ¥13,346 ¥4,685 ¥11,082 ¥16,771 ¥5,690 ¥13,503 ¥20,197 ¥6,694

要介護４ ¥8,813 ¥13,574 ¥4,761 ¥11,386 ¥17,227 ¥5,842 ¥13,959 ¥20,881 ¥6,922

要介護５ ¥8,965 ¥13,802 ¥4,837 ¥11,690 ¥17,683 ¥5,994 ¥14,415 ¥21,565 ¥7,150

※端数処理により多少の誤差が発生する場合があります。

¥1,950

¥1,650〜¥5,500

¥5,500

特別室料(トイレ・TV付き)

手芸材料費

理美容代金（カラー）

理美容代金（パーマ）

理美容代金（カット）

¥50/1点

¥50/日

¥50/日

¥550/日

¥100〜¥500/1個

その他料金（ご希望の方）

洗濯代

レンタルテレビ代

レンタル毛布代

上記料金に含まれているもの

滞在費

朝食代

昼食代

夕食代

¥2,000/日

¥460

¥560

¥660

ショートステイ　ウィンクルみつお

利用料金表

１割負担の方 ２割負担の方 ３割負担の方

来所日の昼食から帰宅日の昼食までの場合（9時頃迎え、15時30分頃送りの送迎料金込み、普通部屋TVなし）


